
司法書士

期間
限定

早割キャンペーン 2年目合格サポート制度特典2

～早めのお申込みがお得～

効率性を重視した「速修本科生」がお得な受講料で申込める！
早割キャンペーン
【10ヵ月速修本科生】

特典2の「２年目合格サポート制度」の詳細は、下記をご覧ください。

20,000円通常受講料から2013年5/7●～7/1●火申 込 期 間 月 OFF

20,000円通常受講料から2013年5/7●～8/30●火申 込 期 間 金 OFF

2014年合格目標

NEW

早割キャンペーン
【8ヵ月速修本科生】

特典1特典1

本 科 生
申込特典

特典1

10ヵ月速修本科生
8ヵ月速修本科生

通学講座・通信講座

山本オートマチック 竹下合格システム ス タ ン ダ ー ド

「早割」キャンペーン
対象コース

2014年合格目標

※０から始まるTAC会員番号またはWセミナー会員番
号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会
金￥10,000（5%税込）が必要です。会員番号につ
いてはTAC各校舎までお問い合わせください。

※左記受講料は、教材費・消費税込です（六法・過去
問集等は除く）。なお、消費税率は5％で計算して
います（平成25年5月1日現在）。今後の消費税率
の変更などにより受講料等が変わる可能性がござ
いますので予めご了承ください。

※再受講者割引、本試験受験者割引、転校者割引、
司法試験受験者割引との併用はできません。その
他割引制度、TAC取扱代理店（大学生協・書店
等）割引との併用は可能です。

※キャンペーンの対象コースは、左記の各コースとなり
ます。各期間内にTAC各校受付窓口、郵送または
インターネットにてお申込みください（郵送の場
合は消印有効）。期間を過ぎますとキャンペーン
が適用になりませんので、早めのお手続きをお願
いいたします。特にTAC各校受付窓口でのお申
込みの場合、期間終了直前は混雑する場合が
ございますので、お早めにお申込みください。

※TAC提携校でお申込みの場合、詳細は直接各提
携校へお問い合わせください。

注意事項キャンペーン
コースNo.

キャンペーン
割引受講料

141-60P    
141-60P    
141-60T    
141-604    
141-60A    
141-60A    
141-60F    
141-60K    
141-591    
141-591    
141-594    
141-597    

¥428,000    
¥428,000    
¥438,000    
¥398,000    
¥428,000    
¥428,000    
¥438,000    
¥398,000    
¥428,000    
¥428,000    
¥438,000    
¥398,000   

¥408,000
¥408,000
¥418,000
¥378,000
¥408,000
¥408,000
¥418,000
¥378,000
¥408,000
¥408,000
¥418,000
¥378,000

2013年
5/7 ～7/1
申込期間

20,000円OFF!
通常受講料から

コース名 受講形態 通常受講料

10ヵ月速修本科生
〈山本オートマチック〉

10ヵ月速修本科生　　　　
〈竹下合格システム〉

10ヵ月速修本科生　　　　　　　
〈スタンダード〉

教室講座
個別ＤＶＤ講座
DVD通信講座
Web通信講座
教室講座
個別ＤＶＤ講座
DVD通信講座
Web通信講座
教室講座
個別ＤＶＤ講座
DVD通信講座
Web通信講座

火 月

キャンペーン
コースNo.

キャンペーン
割引受講料

141-611    
141-615    
141-619    
141-61L    
141-61Q    
141-61U    
141-61A    
141-61E    
141-61H    

¥428,000    
¥438,000    
¥398,000    
¥428,000    
¥438,000    
¥398,000    
¥428,000    
¥438,000    
¥398,000    

¥408,000       
¥418,000       
¥378,000       
¥408,000       
¥418,000       
¥378,000       
¥408,000       
¥418,000       
¥378,000       

2013年
5/7 ～8/30

申込期間

20,000円OFF!
通常受講料から

コース名 受講形態 通常受講料

8ヵ月速修本科生
〈山本オートマチック〉

8ヵ月速修本科生　　　　
〈竹下合格システム〉

8ヵ月速修本科生　　　　　　　　
〈スタンダード〉

火 金

個別ＤＶＤ講座     
DVD通信講座     
Web通信講座     
個別ＤＶＤ講座     
DVD通信講座     
Web通信講座     
個別ＤＶＤ講座     
DVD通信講座     
Web通信講座     

早割キャンペーン【8ヵ月速修本科生】

早割キャンペーン【10ヵ月速修本科生】



2014年合格目標司法書士

TAC/Ｗセミナーならではの安心のサポート制度
2014年合格目標の速修本科生は、平成26年度（2014年度）の本試験に一発で合格することを目指したコースとなっており、１回で
受験生の皆さんに合格していただくことがTAC/Ｗセミナーの何よりの喜びでもあります。しかし、平成26年度（2014年度）の本試
験では、あと一歩のところで、残念な結果に終わってしまう方がいらっしゃるのも現実です。そこで、万が一、平成26年度（2014年
度）本試験で残念な結果に終わってしまっても、今まで学習した知識を活かして、翌年の平成27年度（2015年度）までには、司法書
士試験の合格を何としてでも勝ち取っていただきたいという強い想いを形にしたものが『２年目合格サポート制度』です。

２年目合格サポート制度をご利用の際は、別途お申込みのお手続きが必要です。お手続きの詳細は2014年8月頃に、詳細な
ご案内と『２年目合格サポート券(割引券)』をTAC/Ｗセミナーにご登録いただいている住所宛にご送付させていただく予定です。

①２年目合格サポート制度でお申込みできるコースは、司法書士講座の
2015年合格目標の「本科生・パック」のみです。
　・2015年合格目標の単科は、２年目サポート制度の対象外です。
　・2015年合格目標の本科生・パックのお申込みは、1コースに限ります。
　・2015年合格目標入門本科生の再受講も可能です(山本オートマ
チック・竹下合格システム・スタンダードどれでも適用となります)。

②その他の割引制度（株主優待割引、再受講者割引、奨学生選抜試験割
引券等）との併用はできません。ただし、お申込み時に実施している
「早期申込割引制度」との併用は可能です。

③通常受講料にてお申込み後、２年目合格サポート制度の対象である旨
を申し出られましても差額の返金に応じることはできません。

④２年目合格サポート制度の対象者の方には、2014年8月頃に、詳細
なご案内と『２年目合格サポート券(割引券)』をTAC/Ｗセミナーに
ご登録いただいている住所宛にご送付させていただく予定です。

司法書士試験を本気で目指す方に朗報！
２年目合格サポート制度

NEW 本科生限定！

下記の「対象者（2年目合格サポート制度をご利用できる方）」に記載されているコースをお申込みいただいた
方で、万が一、平成26年度（2014年度）の本試験で残念な結果に終わってしまった場合には、2015年合格
目標の「本科生・パック」のコースを通常受講料から50％割引(1コースのみ)でご受講いただけます。

2015年合格目標
「本科生・パック」が
50%割引で受講できる！

■ 対象者（２年目合格サポート制度をご利用できる方）

■ 対象コース（２年目合格サポート制度を利用してご受講できるコース）

❶2015年合格目標の本科生・パックをお申込みの際は、ＴＡＣ各校受
付または郵送のみにて承ります。ｅ受付、大学生協等代理店ではお
申込みできません。予めご了承ください。

❷2015年合格目標本科生・パックをＴＡＣ各校受付でお申込みの際
は、受付窓口にて2014年合格目標入門本科生の会員証と身分証明
書をお申込み時にご呈示いただきます。

❸2015年合格目標本科生・パックを郵送でお申込みの際は、2014年
合格目標入門本科生の会員証のコピーを同封してください（身分証
明書は不要です）。

❹2014年合格目標本科生の会員証は、平成26年度（2014年度）の
本試験受験後の合格発表まで大切に保管してください。

【お申込み方法について】

※受講形態は問いません。　※山本オートマチック・竹下合格システム・スタンダード、どれでも適用となります。　※上記の本科生を受講前、または、途中でご解約された方は対象外となります。

2014年合格目標の10ヵ月速修本科生・8ヵ月速修本科生
〈山本オートマチック〉〈竹下合格システム〉〈スタンダード〉をお申込みの方

2015年合格目標のTAC/Wセミナー司法書士講座全ての本科生・パック ※単科コースは対象外となります。

ここが

ポイン
ト

注意事項

最新情報は
Ｗセミナー
ホームページへ

カリキュラムなどコースの詳細に
ついては、2014年合格目標「速
修本科生」パンフレットをご覧くだ
さい。

２年目合格サポート制度

50%割引
通常受講料から

（1コースのみ）

NEW

特典2特典2


